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Сдать квартиру за 28 000 рублей на Радиозаводская улица, 20г

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Радиозаводская улица, 20г

28 000 Р в месяц

69.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

В ЖК Чемпион сдается крупногабаритная двухкомнатная квартира с АОГВ (минимальные коммунальные платежи) В квартире есть все
необходимое для проживания: -кухонный гарнитур, посудомоечная машина, холодильник, стиральная машина, телевизор, кровати, стол со
стульями и пр. Комнаты просторные, большая застекленная лоджия В шаговой доступности магазин Десяточка, Аптека, ОЗОН, ВБ Два
детских сада, две школы в 10 мин На длительный срок  30 000+коммунальные платежи Залог 30 000 (можно разбить на два платежа)
Услуги АН по факту заселения 15 000  

 3 c 24.03.2025, обновлен 30.09.2025

Продавец: Монолит-Кострома

Телефон: +79303847338
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 35.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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